
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000007/2025 –
CMCR/RN

 
(PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 0000013/2025 –
CMCR/RN)
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, inscrita  no
CNPJ/MF nº. 09.079.302/0001-71, em conformidade com art. 75,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.  14.133/2021,  torna  público  aos
interessados que a administração do Poder Legislativo municipal
pretende  realizar  a  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços e
Documentação de Habilitação no prazo de 03 (três) dias úteis, a
contar desta publicação, oportunidade em que a administração do
Poder  Legislativo  escolherá  a  mais  vantajosa,  conforme  segue
abaixo:
 
Endereço  Eletrônico  para  Envio  da  Documentação  e  Proposta:
licitacoescamaracr@gmail.com
Endereço  Físico  para  Protocolo  da  Documentação  e  Proposta:
Prédio Sede da casa Legislativa (Avenida Senador João Câmara,
132, Centro, Campo Redondo/RN - CEP: 59.230-000)
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de Habilitação:
25 de março de 2025 a 27 de março de 2025, no horário das 07:00h
até as 13:00h no formato presencial e até as 23:59h no formato
digital por meio eletrônico.
 
Campo Redondo/RN, 24 de março de 2025.
 
 
 
LAURO SANTOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 55464842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DISP Nº. 005/2025 – CMCR/RN

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2025 – CMCR/RN
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
A S S E S I  B R A S I L  L T D A . ,  i n s c r i t a  n o  C N P J / M F  n º .
14.769.245/0001-92. OBJETO: Contratação de serviços de locação
de software para o  gerenciamento e  controle  do site  oficial  da
câmara municipal de Campo Redondo/RN, inclusos os serviços de
manutenção e organização. DATA DA VIGÊNCIA: 21 de março de
2025 a 20 de março de 2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 19.200,00
(DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
21 de março de 2025.
 
Campo Redondo/RN, 21 de março de 2025.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente / Contratante
 
ASSESI BRASIL LTDA.
CNPJ/MF nº. 14.769.245/0001-92
ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA
Contratada
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 01423007

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
000004/2025 CMCR/RN*

 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº  000004/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  AGÊNCIA
COMUNIKAR,  inscrita  no CNPJ/MF nº  15.479.088/0001-43,  com
valor total de R$ 48.120,00 (Quarenta e Oito Mil Centro e Vinte
Reais), tendo como objeto à contratação dos serviços de consultoria
e assessoria na comunicação, marketing, publicidade, planejamento
da comunicação e relações públicas, produção de conteúdo escrito,
gerenciamento de redes sociais, mensuração de resultado, criação
de  projetos  gráficos,  realização  de  transmissões  ao  vivo  com
câmeras  PTZ  robóticas  e  implantação  e  gestão  de  sistema  de
Chatbot para atendimento via WhatsApp.
 
Publique-se.
 
Campo Redondo/RN, 19 de março de 2025.
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente
 
 
 
*Republicado por incorreção

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 28327175

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	mpdf
	mpdf (1)
	mpdf (2)

